
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 08.05.2025 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego 

dla Oddziału Kardiochirurgii na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/19/PN/25). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego dla Oddziału Kardiochirurgii na 

okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/19/PN/25), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1:  

Dotyczy wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu uzupełnienia depozytu do 3 dni roboczych? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SWZ 

we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 2:  

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu do umowy: 

W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie niniejszej umowy, 

Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po uprzednim pisemnym 

powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie 

dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. 

W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może 

rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar 

umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku 

zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie 3:  

Dotyczy §7 ust. 5 projektu umowy dla Zadania 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wystawiania faktur po każdej zrealizowanej dostawie. 

Uzasadnienie: 

Wysyłka produktów odbywa się z różnych magazynów/ lokalizacji oraz obsługiwana jest przez różne 

systemy, które następnie generują fakturę? 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie 4:  

Dotyczy §7 ust. 20 projektu umowy dla Zadania 5 

Zwracamy się o odstąpienie od umieszczania cen na dokumencie WZ - te informacje podane są na 

fakturze? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie 5:  

Dotyczy §8 ust. 4 projektu umowy 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 20% wartości netto 

umowy? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

jednorazowego dla Oddziału Kardiochirurgii na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/19/PN/25),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu. 

 


